


RECEBEMOS DE AUTO POSTO DON PEPE LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº. 00008809 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	

<b>AUTO POSTO DON PEPE LTDA</b>  AV ATLANTICA Nº 690 COMPL. ***** VILA VALPARAISO - SANTO ANDRE/SP CEP: 09060001 TEL.: 11959160099	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA 1  Nº. 00008809-FL1/1 SÉRIE 1	 <b>Consulte a autenticidade no portal da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br">www.nfe.fazenda.gov.br</a> ou no site da SEFAZ autorizadora</b> 3525 1166 1308 2400 0194 5500 1000 0088 0910 0002 9220
--	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  135253350670965 05/11/2025 13:49:42
INSCRIÇÃO ESTADUAL 626243528110	INSC. ESTADUAL SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ 66.130.824/0001-94	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL FERNANDO JOSE DE SOUZA MARANGONI			CNPJ/CPF 283.842.098-47		DATA DA EMISSÃO 05/11/2025
ENDEREÇO - CAMARA DOS DEPUTADOS, 0 ANEXO IV GAB 609			BAIRRO/DISTRITO PRACA DOS TRES POD	CEP 70160900	DATA DA ENTREGA 05/11/2025
MUNICÍPIO BRASILIA	FONE/FAX		UF DF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 13:49:42

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 8.000,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 8.000,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
000000000000001	GASOLINA COMUM	27101259	061	6929	L	448,6620	6,79	3.046,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000003	DIESEL S10	27101921	061	6929	L	356,1720	6,99	2.489,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000004	GASOLINA PETROBRAS GRID	27101259	061	6929	L	318,0510	6,99	2.223,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000001	GASOLINA COMUM	27101259	061	6929	L	35,0330	6,69	234,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000001	GASOLINA COMUM	27101259	061	6929	L	0,9760	6,69	6,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

<b>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</b> ICMS MONOFASICO SOBRE COMBUSTIVEIS COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIOS ICMS 199/2022 E 15/2023. ICMS MONOFASICO: BASE ICMS MONORET R\$1.158,89, VALOR ICMS MONORET R\$1.578,89 (DIESEL S10 BASE ICMS MONORET 356,1720, ALIQ R\$1,1200, VALOR ICMS MONORET R\$398,91, GASOLINA COMUM BASE ICMS MONORET 484,6710, ALIQ R\$1,4700, VALOR ICMS MONORET R\$712,45, GASOLINA PETROBRAS GRID BASE ICMS MONORET 318,0510, ALIQ R\$1,4700, VALOR ICMS MONORET R\$467,53) VALOR APROXIMADO TRIBUTOS R\$ 1.322,96 (16,5%) FEDERAL R\$ 0,00 ESTADUAL R\$ 1.322,96 LEI 12741/2012. /// NF QUITADA EM 05/11/2025 /// NF EMITIDA REFERENCIANDO OS CUPONS FISCAIS: NFCe (001) 4228 4300 4399 4482 4613 4700 4847 4885 5000 5024 5076 5247 5332 5419 5552 5569 5639 5708 5719 5807 5937 5939 6037 6091 6197 4180	<b>RESERVADO AO FISCO</b>
---	---------------------------